
GRANDI OFFERTE
LE NOSTRE

ALLERGIA

€ 7,47

€ 9,34

VOLTADVANCE
20 compresse rivestite
25mg

-20%

DOLORI MUSCOLARI

VENORUTON
30 bustine
1000mg

SOMATOLINE
emulsione
30 bustine 10g

Circolazione gambe CELLULITE

glicerolo 
soluzione rettale
6 contenitori 
monodose

€ 4,62

€ 2,99

stitichezza
BUSCOPAN REFLUSSO
14 compresse 20mg

€ 6,20

€ 4,96

acidità

REACTINE
14 compresse
5mg+120mg

€ 13,13

€ 9,19

ALLERGIA

-30%

IRIDINA ANTISTAMINICO
collirio 10ml
1mg+0,8mg

ASPIRINA C
granulato effervescente
vitamina C 400mg
10 bustine

INFLUENZA

stitichezza
PURSENNID
30 compresse rivestite
12mg

ketodol 
20 compresse 
25mg+200mg

€ 8,60

€ 6,99

mal di testa

€ 58,00€ 16,70

€ 46,40€ 13,36

-15%

DOLORI MUSCOLARI

-20%€ 12,50

€ 9,90

VOLTAREN EMULGEL
gel 100g 1%

MAXI 

FORMATO

-20% -20%

-15% -30%€ 4,99 € 4,69

€ 5,98 € 6,70

ALLERGIA
LEVOREACT OFTALMICO
collirio 4ml 
0,05%

-20%
€ 9,85

€ 12,32

ALLERGIA
RINOGUTT ANTIALLERGICO
spray 10ml

-20%
€ 6,72

€ 8,40

€ 5,90

€ 5,01

Promozioni valide dal 7 maggio al 10 giugno 2013 salvo esaurimento scorte e/o omissioni di stampa. 
Le fotografie hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici,ribassi o 

modifiche a leggi fiscali. Prodotti disponibili fino ad esaurimento scorte.

E oggi come stai?

-20%

reactifargan
crema 20g

PUNTURE INSETTI

-30%
€ 5,92

€ 8,46

-15%

-35%

LE NOSTRE GRANDI OFFERTE


